
ZARZĄDZENIE Nr 4 /2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

Z DNIA 15 stycznia 2021r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Kępno w 

2021 r. realizacji zadań publicznych w trybie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057) zarządza się, 

co następuje: 

§1  

          Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie przez Gminę Kępno w 2021 r. 

realizacji zadań publicznych w trybie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057), którego 

termin składania ofert upływał w dniu 8 stycznia 2021 r., dotyczący wsparcia realizacji 

zadania publicznego pn. : „PROWADZENIE PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZEJ WSPARCIA DZIENNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z 

RODZIN DYSFUNKCYJNYCH NA TERENIE GMINY KĘPNO”, z powodu niezłożenia 

żadnej oferty. 

§2 

 

1.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                    (-) Piotr Psikus 

 



 


